
Kreis: Kartei-Karte:
Veranstaltender Verein:
genaue Anschrift:

Termin: Platzanlage / Halle:

Stichtag: (Nichtzutreffendes bitte streichen)

Teilnehmende Mannschaften: Kreis und bei ausländischen Mannschaften Land:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Der Zeit- und Spielplan liegt 3-fach bei. Für Interantionale Turniere ist eine DFB-Genehmigung eingeholt worden.

Nur für Jugend-Fußball-Turniere:

Wir erklären, daß wir die Ausführungsbestimmungen für Jugend-Fußball-Turniere geleseen haben und eingehalten werden.

, den

1.)  Dem Antrag wird stattgegeben: ja      -       nein

2.) Verweigerungsgrund:

, den

Art des Turniers: Senioren / Alte Herren / Damen
A-Junioren / B-Junioren / C-Junioren / D-Junioren / E-Junioren / F-Junioren / Mädchen

FUSSBALLVERBAND NIEDERRHEIN E.V.
Antrag auf Genehmigung eines Fußball-Turniers

Kreis Wuppertal-Niederberg

(Unterschrift KJO/TKO)

Unterschrift / Stempel

GENEHMIGUNSBESCHEID

KFA Kreis Wuppertal-Niederberg TB
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